
Na temelju članka 13.  Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ br. 25/13 

i 85/15) i  članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 

županije br. 03/18), Općinsko vijeće Općine  Plitvička Jezera na 7. redovnoj sjednici održanoj  

dana 19. travnja 2018. godine,  donosi 

 

O D L U K U 

o razrješenju službenika za informiranje  

 

I. 

Razrješuje se Mile Grbac,  službenik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Plitvička Jezera, 

dužnosti službenika za informiranje, zbog traženja razrješenja dužnosti. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-

senjske županije.  

 

KLASA: 008-02/18-01/03 

URBROJ: 2125/11-03-18-05 

Korenica, 19. travnja 2018. godine 

 

 

         Predsjednik Općinskog vijeća 

         Ante Bionda, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


